
 

 

 

 
Številka:020-09/12-10                                                                                
Ljubljana, 27. 6. 2014                                     
 
 
Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 45. člena Zakona o Drţavnem svetu (Uradni 
list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 95/09 – odl. US, 21/13 - ZFDO-F)  
ter 78. člena Poslovnika Drţavnega sveta (Uradni list RS št. 70/08, 73/09, 101/10 in 
6/14) je Drţavni svet Republike Slovenije na 20. seji 2. 7. 2014 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

O DOPOLNITVAH SKLEPA O IZVOLITVI PREDSEDNIKOV, PODPREDSEDNIKOV 
IN ČLANOV KOMISIJ DRŢAVNEGA SVETA REPUBLIKE SLOVENIJE 

 
 

1. Pod II. točko Komisija Drţavnega sveta Republike Slovenije za drţavno ureditev 
se doda: 

- član: Bojan KONTIČ  
 
2. Pod VI. točko Komisija Drţavnega sveta Republike Slovenije za lokalno 

samoupravo in regionalni razvoj se doda: 
- član: Bojan KONTIČ  
 
3. Pod točko V. Komisija Drţavnega sveta Republike Slovenije za kulturo, znanost, 

šolstvo in šport se doda: 
- član: Rudi MATJAŠIČ, mag. posl. ved.  

 
4. Pod točko VII. Komisija Drţavnega sveta Republike Slovenije za socialno 

varstvo, delo, zdravstvo in invalide se doda: 
- član: Rudi MATJAŠIČ, mag. posl. ved.  
 
 
  

                                                                                           Mitja Bervar  
          predsednik 


